sexta-feira, 30 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2012

A Pregoeira do Município de São Gabriel/Ba torna público que, por necessidade
de adequação do edital, resolveu cancelar o processo licitatório Pregão Presencial
n° 02/2012, o qual tem como objeto à contratação de pessoa jurídica para atuar na
área de saúde, visando formalizar a prestação de serviços aos usuários do SUS
na atenção básica e todas as especialidades, de baixa, média e alta
complexidade. Maria Concília Rodrigues Leite – Pregoeira.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

5BABF5A33E3D705BD511D19648A08AA9